## MUMBAI BUILDING REPAIR AND RECONSTRUCTION BOARD

## **TENDER NOTICE**

The Executive Engineer A division, Mumbai Building Repairs and Reconstruction Board Invite sealed tenders in B-1 (percentage rates) from the eligible contractor, who are registered with M.B.R.& R. Board, P.W.D./CPWD, RAILWAY, CIDCO, MMRDA and M.C.G.M. of appropriate Class for following works. Tender will be received by The Executive Engineer A Div. M.B.R.& R. Board and will be opened as scheduled below.

Name of work Repairs to	Amount put to tender Rs.	Earnest money Rs.	Security Deposit Rs.	Class of contractor	Cost of Blank Tender Rs.	Time limit	Date of issue from -to-	Date & time of & Time if Possible	Date Opening tender & time	Office of Receipt
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Special Repairs to Reconstructed building known as Shreenathji Bhavan, 37-43 Bora Bazar Street, Mumbai A Division.		2994.00	6000.00	9 th & above	224.00	12 Months	31.08.2019 to 09.09.2019 Up to 1.00 P.M.	13.09.2019 upto 1.00 P.M.	13.09.2019 @ 4 P.M. if possible	Executive Engineer A Div. M.B.R.& R. Board, Transit Camp, Cuffe Parade, Mumbai-05

- 1 The tenderer shall refer detailed Tender Notice regarding solvency and performance security deposit & other documents to be submitted.
- 2 In case of the rates quoted by lowest bidder less than estimation cost & L1 bidder failed to submit Additional Performance Security Deposit within 8 days, then if L2 is agree to L1 Below percentage amount, then offer will be be accept 2nd lowest bidder. For more information please refer detail Tender notice.
- 3 Blank tender form shall be issued only on production of original or photoset copies (duly attested) of valid registration and certificate of previous experience of similar nature of work done.
- The Contractors who are not registered in M.H.A.D.A. should produce certified copy of affidavit duly notarised that they are not black listed in Govt. or Semi. Govt. Organization at the time of submission of tender forms
- 5 Copy of Affidavit regarding completeness, correctness and truthfulness of documents submitted on Rs.500/- stamp paper before Executive Magistrate / Notery.
- Earnest money, deposit shall be paid in the form of pay order / short term deposit receipt for the period of the one year issued by the nationalized / schedule bank and endorsed in the name of Chief Account Officer, M.B.R. & R. Board, Mumbai, The permanent EMD exemption certificate will not be accepted.
- The Blank Tender will be issued by the Executive Engineer A Div. M.B.R.& R. Board, Transit Camp, Cuffe Parade, Mumbai-05, as per column No.8. and will be received in the same office as per column No.9 Sealed tender will be opened as per column No.10 if possible at 4.00 p.m. in the office Executive Engineer A Div. M.B.R.& R. Board.
- 8 Right to reject any one or all tenders are reserved by the competent Authority.
- 9 Registration Certificate under GST is Compulsory.
- 10 The bidder Shall show original documents, whose copies submitted with bid at the time of opening.
- 11 Tender Notice is available on the internet https://mhada.maharashtra.gov.in

Executive Egineer A Div. M B R & R Board, Mumbai

## मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्चना मंडळ (म्हाडाच घटक)

निविदा सुचना

कार्यकारी अभियंता अ विभाग, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, कुलाबा संक्रमण शिबिर,कफ परेड, कुलाबा, मुंबई - ४००००५ यांच्या कार्यालयामार्फत खालील दर्शविलेल्या इमार दुरुस्ती कामाकरीता म्हाडा / मुं.म.पा. / सा.बा.विभाग / कें.सा.बां.वि / रेल्वें / बीपीटी अथवा कोणतेही सरकारी किंवा निमसरकारी विभाग यांचेकडे योग्य त्या वर्गाच्या नोंदणीकृत व पात्र कंत्राटदाराकडू खालील कामाच्या मोहरबंद बी-१ (टक्केवारी दर) निविदा मागविण्यात येत आहे.

	कामाचे नाव	निविदा ठेवलेली स्क्कम	इसारा रक्कम ₹	सुरक्षा अनामत ₹	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग	निविदेची शुल्क (विना परतावा) र	मुदत महिने	निविदा विक्रीची तारीख व वेळ	निविद्या स्विकृतीची तारीख व वेळ	निविवा उघडण्याची तारीख व वेळ	
	१.	₹.	₩.	٧.	٩.	ξ.	৩.	6	۶.	१०.	११. कार्यकारी अभियंत
ę	विशेष दुरुस्ती अंतर्गत पुनर्रचित इमारत श्रीनाथजी भवन ३७-४३ बोरा बजार स्ट्रिट या इमारतीचे दुरुस्ती काम करणे	२९९३८५/-	२९९४.	६०००.०	९ व त्यावरील	२२४.०	१२ महिने	३१.०८.२०१९ ते ०९.०९.२०१९ दुपारी १.०० वाजेपर्यंत	१३.०९.२०१९ दुपारी १.०० वाजेपर्यंत	१३.०९.२०१९ बुपारी ४.०० वाजता शक्य झाल्यास	अ विभाग, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, कुलाबा संक्रमण शिबिर,कफ परेड, कुलाबा, मुंबई - ५

- ठेकेदारानी सॉल्वन्सी सर्टीफिकेट (Solvency) व परफार्मन्स सुरक्षा रक्कम व इतर सादर करावयाची कागदपत्रे या साठी सविस्तर सुचना (Detail Tender Notice) चे अवलोकन करावे. जर निविदेच्या देकार निविदाधीन कामाच्या किंमतीपेक्षा कमी दरांचा असेल तर प्रथम न्यूनतम देकार सादर करणा-यांनी अतिरीक्त सुरक्षा अनामत सक्कम ८ दिवसाच्या आत भरली नाहीतर द्वितीय न्यूनतम देकाराच्या निविदाकास
- लेखी विचारणा करून त्यांनी प्रथम न्यूनतम पेक्षा कमी दराने काम करण्यास तयार असले तर त्याची निविदा मंजूर केली जाईल. अतिरिक्त सुरक्षा अनामत बाबत सविस्तर निविदा सुचना पहावी. कोऱ्या निविदा इमारतीच्या दुरुस्ती कामाकरीता मुंबई इमारत दुरुस्ती व पूनर्रचना मंडळ, सार्वजनीक बांधकाम खाते व महानगर पालिका यांच्याकडे योग्य त्या वर्गाच्या नोंवणीकृत व पात्र वर्गात असलेल्या नोंवणीकृत व पात्र वर्गात 3
- असलेल्या नोंवणीप्रमाणापत्राच्या, पॅन कार्ड व पूर्वी अशा प्रकारची कामें केलेले पुर्वानुभवाचे प्रमाणपत्र सादर केल्यानंतरच मिळू शकतील. म्हाडाकडे नोंदणीकृत नसलेल्या ठेकेदारांनी निविदा भरतांना ते कुठल्याही सरकारी/ निमसरकारी संस्थेमध्ये काळया यादीत नांव समाविष्ट नसल्याबाबतचे नोटरी पुढील शपथपत्र सादर करावे.
- X
- निविदाकारास निविदेसोबत जोडलेली सर्व कागदपत्रे खरी असल्याबाबतचे प्रतिज्ञापत्र रु.५००/- च्या स्टॅम्प पेपरवर नोटरी केलेले सादर करावे.
- इसारा रक्कम फक्त राष्ट्रीयकृत /शेडूल्ड बॅकेच्या १ वर्षाच्या अल्प मुदतीची अनामत राशी मुख्य लेखाधिकारी ,मुं. इ. दु. व पु. मंडळ यांच्या नांवावर द्यावी.
- कोऱ्या निविदाच्या प्रती कार्यकारी अभियंता / अ विभाग / मु.इ.व दु. पु मंडळ, कुलाबा संक्रमण शिबिर, कफ परेड, कुलाबा, मुंबई ४००००५, यांचेकडून क्र. ८ मध्ये विहीत केलेल्या दिनांक व वेळेप्रमाणे निविदाची विक्री केली जाईल व सिलबंद निविद्या याच कार्यालयात रकाना क्र. ९ प्रमाणे स्विकृत केली जाईल. तसेच स्विकृती केलेल्या मोहरबंद निविद्या शक्य झाल्यास रकाना क्र. १० मधील शेवटच्या दिवशी कार्यकारी अभियंता/अ विभाग, मुं. इ. दु. व पु. मंडळ,यांच्या कार्यालयात सायंकाळी ४.०० वाजता उघडल्या जातील.
- एक किंवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय फेटळण्यांचे अधिकार सक्षम अधिकाऱ्यांकडे ठेवण्यांत येत आहे.
- जीएसटी अंतर्गत नोंदणी प्रमाणपत्र अनिवार्य आहे.
- निविदाकरास निविदा उघडते वेळी सादर केलेले दस्ताऐवज सादर करावे लागतील.
- निविदा सुचना इंटरनेट वर https://mhada.maharashtra.gov.in वरही उपलब्ध.

अ विधाग, म्ं.इ.द्.व प्. मंडळ, मुंबई